
Id: 097A906A-89FF-424E-9180-D162BA6BD18F. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XI/99/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LUBRAŃCU 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. 1), art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz.1145                 

z późn. zm. 2) oraz uchwały Rady Miejskiej Nr XVIII/123/2008 z dnia 30 maja 2008 r.                            

w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości, ich 

wydzierżawiania, wynajmowania lub użyczania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na 

czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2008 r. Nr 98, 

poz. 1566 z późn. zm. 3) 

 

 

RADA MIEJSKA 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargowej nieruchomości niezabudowanej, 

stanowiącej własność Gminy Lubraniec, położonej w miejscowości Lubraniec - Parcele. 

Działka oznaczona numerem geodezyjnym 33/38 o powierzchni 0,0808 ha, obręb 

geodezyjny Lubraniec Parcele, uregulowana w księdze wieczystej nr                                  .  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubrańca.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1222, poz. 1717 i poz. 1881. 
3 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2009 r. Nr 110, poz. 1833, z 2012 r. poz. 581,   

z 2016 r. poz. 4904 oraz z 2018 r. poz. 5727. 



Id: 097A906A-89FF-424E-9180-D162BA6BD18F. Uchwalony Strona 2 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XI/99/2025 Rady Miejskiej w Lubrańcu  

z dnia 12 czerwca 2025 r. 
 

 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie w drodze przetargu 

nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Lubraniec, położonej w obrębie 

geodezyjnym Lubraniec Parcele, opisanej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 33/38                  

o powierzchni 0,0808 ha.  

Działka powyższa znajduje się w strefie mieszkaniowo-usługowej (B) i stanowi teren 

zabudowy mieszkaniowo-usługowej. 

 


